



IZ.271.52.2021

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 27.09.2021 r.**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na budowę boiska z nawierzchnią sztuczną na potrzeby klubu Victoria Częstochowa, ul. Krakowska 80 w Częstochowie – BO (II postępowanie).

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 9:

Proszę o potwierdzenie, że do wypełnienia traw sztucznej zamawiany jest granuląt EPDM z recyklingu w kolorze czarnym.

Odpowiedź 9:

Wypełnieniem trawy jest granuląt EPDM w kolorze czarnym/grafit.

Pytanie 10:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 10:

W ramach inwestycji nie występują kolizje z sieciami.

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy

Odpowiedź 11:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 12:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia.

Pytanie 13:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robot jest zgodny z przedmiotem robót.



Odpowiedź 13:

Zamawiający przypomina, że cenę należy obliczyć zgodnie z pkt 14 SWZ. Załączone przedmiary są tylko pomocnicze.

Pytanie 14:

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania Wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź 14:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego, tj. BIP po upływie terminu na składanie ofert, a przed terminem ich otwarcia.

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 05.10.2021 r. do godz. 9⁰⁰**. W związku z powyższym w SWZ zmianie ulega:

- 1) pkt 9. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
Wykonawcy będą związani ofertami do dnia ~~28.10.2021 r.~~ **03.11.2021 r.**
- 2) pkt 11.11. **Termin składania ofert: do dnia ~~29.09.2021 r.~~ 05.10.2021 r. do godziny 9⁰⁰.**
- 3) pkt 12.1. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu ~~29.09.2021 r.~~ 05.10.2021 r. o godzinie ~~11⁰⁰~~ 12⁰⁰.**

(-) Michał Konieczny

Naczelnik

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych